
Meta 

Esperada %

Proyección 

demandas 

resueltas

Enero 7.72 775 ene-17

Febrero 15.45 1551 feb-17

Marzo 23.18 2326 mar-17

Abril 30.9 3101 abr-17

Mayo 38.63 3877 may-17

Junio 46.36 4652 jun-17

Julio 50.22 5040 jul-17

Agosto 57.95 5815 ago-17

Septiembre 65.68 6591 sep-17

Octubre 73.41 7366 oct-17

Noviembre 81.13 8141 nov-17

Diciembre 85 8529 dic-1710034

10034

10034

10034

10034

10034

10034

10034

10034

10034

10034

10034

Metas y Objetivos del TFCA 2017
(Se debe llenar de acuerdo a la Frecuencia de Medición del Indicador)

Periodo                             

Valor

Periodo de CumplimientoProyección demandas 

recibidas en el año


